Klientas įsipareigoja išpirkti Techninės specifikacijos 3.1 punkte nurodytą minimalią Paslaugų apimtį, 
tačiau Klientas neįsipareigoja išpirkti maksimalaus Paslaugų kiekio visai Sutarties kainai ar bet kokiai jos daliai. 

2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 647 238,44 EUR (šeši šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai du 
šimtai trisdešimt aštuoni eurai 44 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 534 907,80 EUR (penki šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai septyni eurai 
80 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 112 330,64 EUR (vienas šimtas dvylika tūkstančių trys šimtai 
trisdešimt eurų 64 euro ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra ir sutarties vykdymo išlaidų 
atlyginimas. Įkainių peržiūra atliekama Sutarties SD 2.9 punkte numatyta tvarka.